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Tegevusaruanne

2020. aasta tegeles ettevõte ehitusalase nõustamise ning eelarvestamisega.

2021. aasta plaanitakse ehitusalase nõustamise ja eelarvestamisega jätkata ning tegeleda tütarettevõtete haldamisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 780 83 725  

Nõuded ja ettemaksed 123 828 420 908 2

Kokku käibevarad 135 608 504 633  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 867 074 461 325 3,4

Nõuded ja ettemaksed 298 420 0 2

Kinnisvarainvesteeringud 217 833 198 833 5

Kokku põhivarad 1 383 327 660 158  

Kokku varad 1 518 935 1 164 791  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 379 218 117 218 6

Võlad ja ettemaksed 3 616 14 838 7

Kokku lühiajalised kohustised 382 834 132 056  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 156 417 447 500 6

Kokku pikaajalised kohustised 156 417 447 500  

Kokku kohustised 539 251 579 556  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 530 628 180 588  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 446 556 402 147  

Kokku omakapital 979 684 585 235  

Kokku kohustised ja omakapital 1 518 935 1 164 791  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 39 900 39 678  

Mitmesugused tegevuskulud -1 380 -3 638  

Ärikasum (kahjum) 38 520 36 040  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 418 045 360 458 4

Intressitulud 12 231 22 391  

Intressikulud -22 240 -16 742  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 446 556 402 147  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 446 556 402 147  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Soppe & Sons OÜ (edaspidi ka “Ettevõte”) 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Raamatupidamise seadusest

ja Eesti finantsaruandluse standardist.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava,mis põhineb Raamatupidamise Toimkonna juhenditel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele vääringule.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. Finantskohustusteks loetakse

lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega finantsvarasid

potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Finantsvarad ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise intressimääraga

diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud

võimalik allahindlus.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa ja pangakontode saldosid.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat. Tütarettevõtted konsolideeritakse rida-realt. Emaettevõtja

konsolideerimata aruandes kajastatakse tütarettevõtted soetusmaksumuses.

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu

juhul,kui ettevõte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. Sidusettevõtted kajastatakse emaettevõtte

konsolideerimata aruannetes soetusmaksumuses ja konsolideeritud aruandes kapitaliosaluse meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate soetamist kajastatakse ostumeetodil. Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtjate

varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse

soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel

ettevõtte osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali

kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse

tuluna kajastamisega.

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtja osaluse suurusele. Realiseerimata

kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on võrdne või ületab investeeringuobjekti bilansilist

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte

on garanteerinud või kohustatud rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui

kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid

maksumusega alates 600 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega

otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt:

seadmed – 20-33 % aastas;

mootorsõidukid – 10-20 % aastas;

kontoriinventar – 20-33 % aastas.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis

kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud

perioodikuluna.

Vara väärtuse langus.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses

kajastatud finantsvara, soetusmaksumuse meetodil kajastatavate materiaalse ja immateriaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Ettevõtte

juhatajal on kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test.

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti

osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta.

Finantskohustised

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Ülejäänud

kohustused on kajastatud lühiajalistena.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise

aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena

Intressikandvad pangalaenud, arvelduskrediidid, ja muud laenud kajastatakse esmaselt saadud raha summas, millest on maha arvatud

makstud tehingutasud. Korrigeeritud soetusmaksumuse leidmiseks kasutatakse sisemist intressimäära, mis leitakse tuleviku rahavoogude

diskonteerimisel bilansilise väärtuseni. Tehingukulude amortisatsiooni kajastatakse kasumiaruandes koos intressikuludega. Intressikulud

kajastatakse kuluna kasumiaruande real “Finantstulud- ja kulud” nende tekkimise perioodil.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aastaruande kasumit. Tulumaksu maksustatakse

dividendidelt, erisoodustuselt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimiselt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019, kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt.

Soodusmäära (14/86) saab kasutada dividendi maksele, mis ei ületa kolmel eelneval majandusaastal makstud keskmist jaotatud

kasumit. Esimene arvesse võetav aasta on 2018. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku

poolt maksumääraga 14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub

tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja poolt.

Dividendide maksmisest tulenev ettevõtte tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise perioodil kohustusena ja

tulumaksukuluna, olenemata sellest, millisel perioodil need välja kuulutatakse või kui need on tegelikult välja makstud. Tulumaksu

tasumise kohustus tekib dividendide maksmisele järgneva kuu 10. päeval. Tulenevalt Eesti maksusüsteemi eripärast puuduvad

ajutised erinevused maksubaasi ja vara ning kohustiste bilansilise väärtuse vahel. Selle tõttu ei teki ettevõttel edasilükkunud tulumaksu vara

ega kohustisi.
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Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Soppe & Sons OÜ käsitleb seotud osapooltena:

1. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

2. tütarettevõtjaid;

3. sidusettevõtjaid;

4. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtja teised tütarettevõtjad);

5. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

6. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtjaid

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäevast

31.detsember 2020 aruande koostamise kuupäevani, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded seotud

osapoolte vastu
360 114 120 194 239 920 10

Muud nõuded 62 134 3 634 58 500  

Laenunõuded 58 500 58 500  

Intressinõuded 3 444 3 444  

Viitlaekumised 190 190  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
422 248 123 828 298 420  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 678 4 678  

Ostjatelt

laekumata arved
4 678 4 678  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
360 885 360 885 10

Muud nõuded 55 345 55 345  

Laenunõuded 55 000 55 000  

Intressinõuded 345 345  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
420 908 420 908  
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Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

14603328 Pilliroo Kodu OÜ Eesti Kinnisvaraarendus 100 0

14780313 Krati Innvest OÜ Eesti

Enda või renditud

kinnisvara üürileandmine ja

käitus

100 100

16093831 HLMO Invest OÜ Eesti
Enda kinnisvara ost ja

müük
0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 Omandamine Müük 31.12.2020

Pilliroo Kodu OÜ 2 690 0 -2 690 0

HLMO Invest OÜ 0 2 500 0 2 500

Krati Innvest OÜ 2 500 0 0 2 500

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

5 190 2 500 -2 690 5 000

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

HLMO Invest OÜ 100 23.10.2020 2 500

Müüdud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Pilliroo Kodu OÜ 100 -2 690 0

Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2020

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

12988413 Riser Ehitus OÜ Eesti
Elamute ja mitteeluhoonete

ehitus
40 45

12132540 Riser Invest OÜ Eesti
Enda kinnisvara ost ja

müük
0 50
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2019 Omandamine Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2020

Riser Ehitus OÜ 456 134 17 500 -52 105 282 843 704 372

Riser Invest OÜ 0 22 500 0 135 202 157 702

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
456 134 40 000 -52 105 418 045 862 074

Omandatud osalused

Sidusettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Riser Ehitus OÜ 5 14.10.2020 17 500

Riser Invest OÜ 50 14.10.2020 22 500

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa

31.12.2018  

Soetusmaksumus 198 833 198 833

Jääkmaksumus 198 833 198 833

  

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 198 833 198 833

Jääkmaksumus 198 833 198 833

  

Ostud ja parendused 19 000 19 000

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 217 833 217 833

Jääkmaksumus 217 833 217 833
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapoole laen 197 118 197 118   0% EUR 10

Lühiajaline laen 100 000 100 000   10% EUR  

Lühiajaline laen 82 100 82 100   2% EUR  

Lühiajalised laenud

kokku
379 218 379 218      

Pikaajalised laenud  

Seotud osapoole laen 10 000 10 000 5% EUR 10

Seotud osapoole laen 39 000 39 000 4% EUR 10

Pikaajaline laen 45 000 45 000 8% EUR  

Pikaajaline laen 62 417 62 417 3% EUR  

Pikaajalised laenud

kokku
156 417 156 417    

Laenukohustised

kokku
535 635 379 218 156 417    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Seotud osapoole laen 108 218 108 218   0% EUR 10

Seotud osapoole laen 9 000 9 000   4% EUR 10

Lühiajalised laenud

kokku
117 218 117 218      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 45 000 0 45 000 8% EUR  

Pikaajaline laen 82 500 0 82 500 3% EUR  

Pikaajaline laen 320 000 0 320 000 10% EUR  

Pikaajalised laenud

kokku
447 500 0 447 500    

Laenukohustised

kokku
564 718 117 218 447 500    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 3

Muud võlad 3 613 3 613

Intressivõlad 3 613 3 613

Kokku võlad ja ettemaksed 3 616 3 616

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 100 100

Muud võlad 14 738 14 738

Intressivõlad 14 738 14 738

Kokku võlad ja ettemaksed 14 838 14 838

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 39 900 39 678

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 39 900 39 678

Kokku müügitulu 39 900 39 678

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitusalane konsultatsioon 39 900 39 678

Kokku müügitulu 39 900 39 678

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes



13

OÜ Soppe & Sons 2020. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 120 194 0 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

239 920 247 139 360 885 117 255

Laenud

2020 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta

Sidusettevõtjad  

Sidusettevõtja 140 000 257 000 3 921 0 0 0 20% EUR

Sidusettevõtja 0 0 0 10 000 0 100 5% EUR

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Seotud osapoole laen 0 0 0 99 600 10 700 0 0% EUR

Seotud osapoole laen 0 0 0 30 000 10 000 884 4% EUR

Seotud osapoole laen 0 0 4 811 0 0 0 2% EUR

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Seotud osapoole laen    37 000 37 000 49 4% EUR

 

2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

intressid

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Seotud osapoole laen 0 0 0 137 000 34 900 0 0% EUR

Seotud osapoole laen 64 000 249 500 18 648 0 0 0 24% EUR

Seotud osapoole laen 177 000 60 000 97 0 0 0 20% EUR

Seotud osapoole laen 0 0 0 140 000 140 000 0 5% EUR

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 10 000 0 0
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OÜ Soppe & Sons 2020. a. majandusaasta aruanne

Seisuga 31.12.2020 nõue seotud osapoolte vastu summas 360 114 eurot koosneb laenust 359 920 eurot ja intressist 194 eurot.

Seisuga 31.12.2020 kohustised seotud osapoolte ees summas 247 139 eurot koosneb laenust 246 118 eurot ja intressist 1021 eurot.

Lisa 11 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2021. aastal enne aastaaruande esitamist kehtestas Eesti vabariigi valitsus koroonaviiruse (COVID-19) leviku tõkestamiseks taaskord

uusi piiranguid põhjustades probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele. Ettevõtte juhtkond on hinnanud ja võtnud arvesse sündmuse mõju

varade ning kohustuste kajastamisel seisuga 31.12.2020.

Jälgime olukorda hoolikalt ja praegusele positsioonile tuginedes ei avalda see märkimisväärset negatiivset mõju ettevõtte tegevusele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.10.2021

OÜ Soppe & Sons (registrikood: 12936540) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HARLY SOPPE Juhatuse liige 22.10.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 530 628

Aruandeaasta kasum (kahjum) 446 556

Kokku 977 184

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

puuduvad

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
877 184

Kokku 977 184



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine 71121 39900 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Harly Soppe 38309042236 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress harly.soppe@gmail.com


